
زن جوان و همدستش به اتهام قتل پای میز محاکمه ایستادند

استاد دانشگاه قربانی نقشه شوم همسر
گروه حوادث/  زن جوان که متهم است با همدستی یک مرد جوان 
نقشه قتل شوهرش را طراحی و اجرا کرده درحالی محاکمه شد که مدعی 
است دختر 12 ساله اش قرص برنج را داخل سوپ پدرش ریخته است.
اواخر دی سال گذشته خبر ناپدید شدن یک استاد دانشگاه به پلیس 
اعلام شد. پدر این مرد 45 ساله گفت: چند روزی است که پسرم ناپدید 
شده است خیلی نگرانش هستم چون با همسرش اختلاف داشته و هر 
چه از عروسم سراغ پسرم را می گیرم مدعی است که از او خبری ندارد.

وقتی زن جوان برای تحقیق احضار شد منکر اطلاع از سرنوشت شوهرش 
شد اما در ادامه تحقیقات دختر جوانی که از دوستان عروس خانواده 
بود با مراجعه به پلیس راز هولناکی را فاش کرد و گفت: دوستم شیما 
با شوهرش خیلی اختلاف داشت همیشه برایم درددل می کرد تا اینکه 
مدتی قبل به من گفت با پسر جوانی که مهندس است آشنا شده و با 
هم ارتباط نزدیکی دارند. چندباری هم که با آن پسر قرار ملاقات داشت 
مرا با خودش برد و یک بار که در کافه نشسته بودیم فهمیدم می خواهند 
شوهرش را بکشند. حالا که فهمیدم شوهرش ناپدید شده تصمیم گرفتم 
این موضوع را خبر بدهم.  با این اطلاعات بلافاصله شیما و مرد جوان 
بازداشت شدند. زن جوان که چاره ای جز بیان حقیقت نداشت به قتل 
اعتراف کرد و گفت: همسرم استاد دانشگاه بود و یک دختر 12 ساله هم 
داریم اما با هم اختلاف داشتیم تا اینکه با ساسان آشنا شدم. بعد از 
مدتی تصمیم گرفتم شوهرم را بکشم به همین خاطر با کمک دخترم 
قرص برنج داخل غذای شوهرم ریختیم و وقتی حالش بد شد ساسان 
به خانه مان آمد و با اسلحه شوهرم را کشت. بعد هم با کمک یکدیگر 

جسد را به جاده ساوه بردیم و آتش زدیم.
 با اعترافات این زن همدستش بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. 
پس از تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک 

استان تهران رفت.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه دختر مقتول برای قاتل پدرش درخواست قصاص کرد. 
سپس ساسان پای میز محاکمه ایستاد و ضمن اعتراف به قتل گفت: 
من مهندس آی تی هستم و از شهرستان برای کار به تهران آمدم وقتی 
با شیما آشنا و کم کم به اوعلاقه مند شدم برایم درددل کرد و گفت که 
از رفتارهای شوهرش خسته شده است با اینکه شوهرش مردی پولدار 
بود و در شمال تهران خانه و زندگی لوکسی داشتند اما شیما می گفت از 
زندگی اش راضی نیست، روزی که با من تماس گرفت و گفت شوهرش را 
بی هوش کرده من به خانه اش رفتم و با اسلحه شکاری شوهر او را کشتم 
بعد جسد را در ماشین گذاشتیم و به جاده ساوه بردیم. شیما روی جسد 
بنزین ریخت و من آن را آتش زدم. اما وقتی زن جوان روبه روی قضات 

ایستاد اتهام معاونت در قتل را نپذیرفت. 
وی گفت: قبول دارم با شوهرم اختلاف داشتم اما حرف های ساسان 
موجب شد تا تصمیم به قتل شوهرم بگیرم. او خودش قرص برنج 
را به من داد ؛ اما این دخترم بود که قرص را در سوپ پدرش ریخت. 
وقتی شوهرم بی حال شد ساسان به خانه مان آمد. او بالشی روی سر 
شوهرم گذاشت و شلیک کرد. بعد هم خودش به تنهایی جسد را به 

جاده ساوه برد و آتش زد.
 در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.
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گروه حوادث/ همزمان با انتشار تصاویر زورگیری خشن دو سارق از زنی 
میانسال در شهریار رسیدگی ویژه به این پرونده در دستور کار پلیس 
قرارگرفت. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« اواخر هفته گذشته فیلمی در 
فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد دو سارق ناگهان از پشت سر به 
زنی میانسال که در حال عبور از یک کوچه است حمله کرده  و با خشونت و 

ضرب و جرح  طلاهایش را سرقت کردند.
 فرماندهی انتظامی غرب استان تهران  در پی انتشار این کلیپ  تیم ویژه ای 
را به منظور شناسایی و دستگیری سارقین تشکیل داد و موضوع در دستور کار 

پلیس شهرستان شهریار قرار گرفت.

گروه حوادث/ انفجار یک خانه در فردیس که به محل دپوی غیر مجاز 
مواد محترقه تبدیل شده بود 3 کشته برجا گذاشت. اکبر عارف نیا معاون 
عملیات سازمان آتش نشانی شهرداری فردیس پس از پایان آواربرداری در 
محل حادثه انفجار گفت: این حادثه عصر پنجشنبه 16 آذر رخ داد که پس از 
آوار برداری اجساد سه نفر بیرون کشیده شد. در این حادثه سه ساختمان 
مسکونی به طور کامل تخریب و به یک واحد مسکونی دیگر خسارت 
سنگینی وارد شد. گفته شده خانه محل انفجار به کارگاه تولید غیر مجاز 
مواد محترقه تبدیل شده بود . زمانی که آتش نشانان و برخی از اهالی محل 
برای کمک به مصدومان احتمالی به محل حادثه رفتند، انفجاری دیگر در 

همان خانه رخ داد که سه آتش نشان نیز مصدوم شدند.

گروه حوادث/ عامل شلیک به جنگلبان گلستانی در حالی 
به قتل اعتراف کرد که مدعی است گلوله سهوی از اسلحه 
وی شلیک شده است. امیر باقری فرمانده انتظامی کردکوی 
گفت: روز پنجشنبه یک جنگلبان به نام »حسن کابوسی« 
۳۸ ساله ساکن »چمن ساور« شهرستان کردکوی در منطقه 
»درازنو« درحالی که مشغول گشت زنی و انجام مأموریت بود 
با شلیک گلوله جان خود را از دست داد. پس از این حادثه 
 مردی 46 ساله دستگیر شد و سرانجام صبح دیروز به قتل 

اعتراف کرد.
 این فرد در اعترافات خود بیان کرد که مقتول از آشنایانش 
بوده و روز وقوع حادثه با هم به جنگل رفته بودند اما 
 اسلحه به صورت سهوی شلیک شده و به مقتول اصابت 

کرده است.
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سارقان خشن شهریارسارقان خشن شهریار

3 کشته در انفجار یک خانه در فردیس
اعتراف متهم به قتل محیطبان گلستانی

مرضیه همایونی/ کلاهبردار حرفه ای که 
تصمیم داشت خانه ویلایی 85 میلیارد 
تومانی مرد تاجر را قولنامه ای بفروشد، وقتی 
فهمید او مردی تنهاست، نقشه سرقت 40 

هزار دلاری از او را اجرا کرد.
 به گزارش »ایران«، مدتی قبل مردی 
کارخانه دار خانه ویلایی اش در نیاوران تهران 
را به مبلغ 85 میلیارد تومان برای فروش 

. شت ا گذ
 چند روز بعد فردی که خود را نماینده حقوقی 
شرکتی معتبر در پایتخت معرفی کرد با او 
تماس گرفت و مدعی شد برای شرکت 
به دنبال ملکی در شمال تهران هستند و 
با دیدن آگهی فروش این خانه تصمیم به 
خرید آن گرفته اند. مرد جوان پس از صحبت 

تلفنی خواهان بازدید از خانه شد.
گروگانگیری 5 ساعته

ساعت 9 صبح، زنگ خانه مرد تاجر به صدا 
درآمد و مرد جوان با ظاهری شیک و آراسته 
وارد خانه ویلایی شد. اما لحظاتی بعد، وقتی 
مرد کارخانه دار مقابل او روی مبل نشست، 
ناگهان شهرام اسلحه ای به سمت او گرفت 
و با تهدید خواست در گاوصندوق را باز کند. 

مرد میانسال به ناچار گاوصندوق را باز کرد و 
5 هزار یورو که داخل آن بود را به مرد جوان 
داد اما شهرام که می دانست صاحبخانه 
مردی ثروتمند است، وی را مجبور کرد با 
صرافی ها و طلافروشی هایی که مراوده 
داشته تماس بگیرد و درخواست دلار و سکه 
کند. مرد تاجر با دو صرافی و طلافروشی 
تماس گرفت و از هر کدام درخواست ارسال 

20 هزار دلار و 200 سکه طلا کرد. 
بدین ترتیب شهرام مشخصات همدستش 
را به عنوان پیک موتوری به صرافی ها و 
طلافروشی های مورد نظر داد و وی بعد از 
دریافت 40 هزار دلار و سکه ها خبر تأیید 
آن را به شهرام داد. ساعت دو بعدازظهر و با 
گذشت 5 ساعت از گروگانگیری مرد ثروتمند 
در خانه اش، شهرام با بستن دست و پای 

مرد تاجر از خانه ویلایی خارج شد.
کلاهبردار سابقه دار

با خروج شهرام از خانه، مرد میانسال 
به سختی چسب دستش را باز کرد و با 
پلیس تماس گرفت. گزارش این سرقت 
مسلحانه بلافاصله به بازپرس کشیک تهران 
و کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت 

اعلام شد. در تحقیقات اولیه کارآگاهان به 
سراغ دوربین های مداربسته خانه ویلایی و 
اطراف آن رفته و تصویر مرد سارق به دست 
آمد. اما با توجه به اینکه متهم با گریم 
تغییر چهره داده بود، هویتش شناسایی 
نشد. کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
پایتخت این بار تحقیقات را درباره همدست 
شهرام پیگیری کردند و با شناسایی هویت 
متهم سرانجام موفق به دستگیری آنها 

. ند شد
سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی 
پلیس آگاهی پایتخت گفت: شهرام که تصور 
نمی کرد، دستش برای سرقت میلیاردی 
و گروگانگیری مرد ثروتمند رو شود، به 
جرم خود اعتراف کرد. متهمان به دستور 
بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شده و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
گفت و گو با متهم

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟
من در کار جعل و کلاهبرداری هستم و زمانی 
که با آگهی فروش خانه میلیاردی در سایت 
مواجه شدم، تصمیم گرفتم با فروشنده قرار 

بگذارم و سند را به بهانه استعلام از شهرداری و 
اداره ثبت از او بگیرم. بعد هم سندسازی کرده 
و ملک را به صورت قولنامه ای بفروشم. قیمت 
خانه آنقدر بالا بود که پیش پرداختش هم 
برای من کافی بود و می توانستم کلی از این راه 
پول به جیب بزنم. اما وقتی مرد ثروتمند برایم 
تعریف کرد که خانواده اش در خارج از کشور 
هستند و اینجا تنهاست جرقه سرقت زده شد. 
او وقتی تلفنی صحبت کرده بودیم به من گفته 
بود که می خواهد پول فروش خانه را از طریق 
چند صرافی آشنا برای بچه هایش در خارج 

بفرستد اگر این همه اطلاعات از زندگی اش به 
من نمی داد، من هم نقشه سرقت به ذهنم 

نمی رسید.
نقشه را چطور اجرا کردی؟

با جلب اعتماد مرد تاجر به خانه اش رفتم. 
قبلش با برادر همسر صیغه ای خودم هماهنگ 
کرده بودم که به عنوان پیک برای تحویل دلار 

و سکه ها برود.
با دلارها ها و سکه ها چه کردی؟

خانه و خودروی مدل بالا برای خودم و همسرم 
خریدم.

 سرقت پرماجرای مرد کلاهبردار سرقت پرماجرای مرد کلاهبردار
 از تاجر تنها از تاجر تنها

   افقی:  
1 - صید - در ایام نوروز بازارش گرم است
2 - ستاره - هواپیمایی ملی  ایران - ماه تابستانی

۳ - مادر عرب - بخش پذیرایی خانه - شیپور بزرگ 
جنگی - بوی ماندگی

4 - از عوامل بیماری زا - مخلوط کردن - بیان کرد
5 - نوعی اسباب بازی  - ستاره - گروه تحقیقاتی

6 - شعله آتش - عملکرد - پیش نام محترمانه مردان
7 - خوف و ترس - پرنده فاخته - گلی زینتی

۸ - خاشاک - از خواص  گیاه »کهَن دار« - خطاب نزدیک
9 - اکنون - پوشیده - سُست

10 - از انواع تخمه - همزمان - خویشاوندی مستقیم 
و پدر و مادری

11 - تباهی ها - مادر خودمانی - مقعر
12 - برکت سفره - راه شاعران - کوتاه شدن لباس بر اثر شستن

1۳ - مردود - محل فروش نوشابه و مواد خوراکی - 
کنایه از آدم کاهل در کار - عین عبارت

14 - خانه دارای دو سطح - تکنیکی - سالمندان می توانند 
با تکیه بر این ورزش سودمند، نگرانی ها و اضطرابشان 

را کنترل کرده و کیفیت زندگی خود را بالا ببرند
15 - پارک جنگلی جنوب شهر گرگان - شعله

 عمود ی:   
1 - عجله، سرعت - به زندان افتادن

2 - ویرگول - زبان کشیدن - سرای مهر و کین - 
درمان بخش بیماری

۳ - صد متر مربع - حرف - هنگام - میوه مربا!
4 - صادق - گمراهی - تو در تو

5 - از توابع دماوند - واژه پرسش - خدمتکار مرد
6 - کلانشهر بزرگ »هند« - کوچکترین جزء انرژی - باطل کردن

7 - کشوری در خاورمیانه - جلوی مو - خُشکاد
۸ - رنجوری - اثر خیام نیشابوری - اجاق سربسته

9 - استخوان کوچک و پهنی در قدام مفصل زانو - 
نان محلی تبریز - سازنده ساختمان

10 - آدمی - الماس تمام تراش داده شده - نظم، تشریفات
11 - قصد - پوششی زنانه - از گناهان بزرگ

12 - شترگاوپلنگ - لؤلؤ - فیلمی از داوود اطیابی 
)روی پرده سینما(

1۳ - ماه سرد - دیگ دهان گشاد - ضد »خسوف« - کلمه شگفتی
14 - گروهی از اتم ها - سفید ترکی - فرار - ضیق و کم پهنایی

15 - ژانری برای سریال - حد معین از چیزی

   افقی:
 - - سیب زمینی برشته شده   1

نویسنده »سرزمین  هرز«
2 - حاکم ایالت - نوعی پارچه - رفت و آمد

۳ - شناگر زیبا - سمبل - اصل و آغاز - بینوا
4 - شخصیتی در شاهنامه -  آش - عددی یک رقمی
5 - سرآمد همه بدی هاست - زندان پایتخت - بیوه

6 - گوشت کبابی - قهرمان با اخلاق - مارکی بر 
خودروی ون

7 - محور - خوشحالی - قسمت کننده
۸ - فتنه - اثر »سائول بلو« - شمای فرنگی

9 - مایع ظرفشویی - متحدالقول - وسیله بافتن قالی
10 - با دریا جیحون شود! - اختلال متناوب  خُلقی - پیروز

11 - تمام و همگی - موج چهارم انقلاب صنعتی - تصدیق ادبی
12 - اهمیت دارتر - شب روستایی - شناگری

غ 1۳ - تکنیک - به یقه می زنند - ماه میلادی - وز
14 - بی ریایی و سادگی - شهر »لیختن اشتاین« - 

صاف و شفاف
15 - بازیگر فیلم »گیس و گیس کشی« محصول 

سال 2016 - فیلم »جو رایت«

 عمود ی:   
1 - بالاپوش عشایر - گیاهی طبی و ضد تشنج

2 - درجه نظامی سابق ارتش - سهولت - زوبین - 
شمال نیروگاه 

۳ - روی رودخانه می سازند - یار فرات! - جمع 
رئیس - فرار حیوان

4 - پزشک دربار فراعنه مصر - نت مخمور - گوشه ای 

در دستگاه نوا
5 - دارایی - سهام داران - آماده

6 - حرکت - فرصت مناسب پیش آمدن - اشاره نزدیک
7 - نرم افزار تایپ - تحفه فرستادن - حلقه ای از 

جنس فلز یا لاستیک
۸ - نقشه انگلیسی - یکای پول »بولیوی« - حرف روسی
9 - تئوریسین لنینیسم - مخلص - اسم مردانه فرانسوی

10 - باعث - دوران قبل از ازدواج - هر چیز آویزان
11 - کنجد کوبیده - حکایتگر - از رنگ های اصلی

12 - عصاره گرفته شده میوه ها - میزان عمر - 
پایتخت »قرقیزستان«

1۳ - تیر پیکاندار - سراپرده - آماده بهره برداری - نت منفی
14 - هلاکت - نفی ابد - کلام تأسف - طرز تکلم 

خاص هر قوم
15 - شرکت خودروساز هند - لباس بی آستر
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


